[image: image1.jpg]

	                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	апреля
	20
	12
	г.

	№
	15

	п.г.т. Андра

Об отказе в согласовании предложения

о разграничении муниципального

имущества
        В соответствии со статьями 14 и 50 Федерального закона от 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 1,2 закона ХМАО от 06.12.2007 г. «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,  с Уставом городского поселения Андра, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Андра», утвержденного решением Совета депутатов от 18.12.2007 № 50, заслушав и обсудив предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра  РЕШИЛ:

1. Отказать в согласовании предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра (приложение).

2.    Решение направить для опубликования  в газету «Октябрьские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского поселения Андра
Л.А. Железняк

13.04.2012 № 15-2012 «С-2»

	Приложение к решению

	Совета депутатов

	городского поселения Андра

	от 13 апреля  2012 № 15

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Андра

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

	Всего 1 объект

	32 940,000

	1.1.1.
	Автодорога подъездная к полигону утилизации, протяженностью 650 метров, год ввода в эксплуатацию 1995
	 пгт. Андра, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628125, свидетельство о государственной регистрации права 86-АБ 230540 от 20.12.2011
	32 940,000

	2. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилого фонда;

	2.1.
	Всего 2 объекта

	1 399,887

	Часть 16-ти квартирного, двухэтажного деревянного дома,общей площадью 943,4 кв.м., год постройки 1990 в составе:
	Дом 34, пгт. Андра, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628125

	2.1.1.
	Квартира № 11, общей площадью 77,0 кв.м.

	803,097

	Часть 12-ти квартирного, двухэтажного деревянного дома,общей площадью 630,8 кв.м., год постройки 1991 в составе:
	Дом 37, пгт. Андра, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  628125

	2.1.2.
	Квартира № 11, общей площадью 77,0 кв.м.

	596,790